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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525012A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit AGENTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, Kompleksi Arlis, SQ21, 
Shk.2, Hyrja 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Ofrimin e shërbimeve të marketingut online dhe 
dixhital në sektorin e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
promovimin e agjentëve imobiliarë, agjencive dhe pronave; •

Menaxhimin e platformave dixhitale dhe portaleve 
online për publikimin, promovimin dhe shpërndarjen e 
listimeve të pronave; •Krijimin dhe menaxhimin e 
përmbajtjes dixhitale (foto, video, virtual tours, reklama 
online) për qëllime marketingu dhe shitjeje në sektorin 
imobiliar; • Ofrimin e shërbimeve të marketingut në 
rrjetet sociale, SEO, fushata reklamuese online dhe strategji 
të avancuara promovimi për tregun e pasurive të 
paluajtshme; • Ofrimin e zgjidhjeve teknologjike dhe 
platformave për menaxhimin dhe promovimin e pronave dhe 
agjentëve imobiliarë; • Ndërmjetësimin dhe 
promovimin e shitjes, blerjes dhe dhënies me qira të pasurive 
të paluajtshme përmes kanaleve dixhitale; • Konsulencë në 
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fushën e marketingut imobiliar dhe strategjive të shitjes; •
Çdo aktivitet tjetër të lidhur ose në funksion të sa më 

sipër, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Marsid Rira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristo Kromidha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Marsid Rira
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGENTO
E-Mail: agentoalbania@gmail.com  
Telefon: 00355694856906  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-587403-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2A26F2-C166-4866-B20C-662367518AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ECA329-632B-4EF8-8D80-9AB36B638994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE2058-9DCF-4E91-8971-FFC77DC15D6B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2026


